
OLYMPIÁDA KLP - ŠUMPERK 

Dne 18. 4. 2018 před desátou hodinou dopolední oficiálně začal náš 

dvoudenní výlet do Šumperka za cílem zúčastnit se projektového dne 

věnovaného klinické propedeutice. Naši posádku tvořili 4 studenti z 2. AZA - 

Alena Konjatová, Daniela Smržová, Petra Chrastilová, Jaroslav Jelínek pod 

vedením, doprovodem a psychickou podporou paní učitelkou Mgr. Eliškou 

Čagánkovou. Cesta vlakem sice byla dlouhá, ale počet kilometrů uběhl 

nepozorovaně a celou dobu bylo o zábavu postaráno. Ubytováni jsme byli 

všichni v internátě střední zdravotnické školy Šumperk. Další den dopoledne 

probíhalo prezentování připravených projektů. Naše škola prezentovala téma – 

Ne všechny ledviny jsou jako z vitríny. Práce byla zaměřena na biopsii štěpů u 

pacientů po transplantaci ledvin. I přes to, že jsme neobsadili první 3 místa, jsme 

získali velkou zkušenost, poznali prostředí jiné zdravotnické školy a načerpali 

další vědomosti například o nádorech, závislostech na sociálních sítích, kožních 

problémech, psychiatrických onemocnění a mnoho dalších. Jsme rádi, že jsme 

se akce mohli zúčastnit 

 

Všichni účastníci Olympiády KLP na SZŠ Šumperk 



 

Daniela Smržová a Petra Chrastilová – reprezentantky SZŠVOŠZ Plzeň  

 

A naše početná skupina před internátem SZŠ Šumperk - 2. AZA - Alena Konjatová, Daniela 

Smržová, Petra Chrastilová, Jaroslav Jelínek. Pedagogický dozor – Mgr. Čagánková Eliška. 

 

Zpracovala: 2AZA – Alena Konjatová, Mgr. Čagánková Eliška 


